
 

Sportovně-technická komise, Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 724 315 410 | email: kral@stredoceskyhokej.cz 

Stránka 1 z 4 
 

Zápis č. 16/2019-2020 
sportovně-technické komise Středočeského KVV ČSLH 

ze dne 04. 11. 2019 

1) Liga mladších žáků „D“ a Liga starších žáků „B“ – ukončení základní části: 

Sportovně-technická komise schvaluje výsledky základní části Ligy mladších žáků „D“ skupin 18, 19, 20 a 21 

a Ligy starších žáků „B“ skupin 18, 19, 20 a 21. Konečné společné výsledky pro nasazení do 2. částí soutěží: 

Skupiny 18 – součtová tabulka: 

P Tým Z V R P Skóre B 

1. HC Spartak Žebrák 20 12 1 7 176:65 25 

2. HC Hvězda Praha 20 11 1 8 132:88 23 

3. HC Příbram 20 11 0 9 110:84 22 

4. HK LEV Slaný 20 10 0 10 85:213 20 

5. Prac. zálohy Kladno 20 9 1 10 133:127 19 

6. HC Berounští Medvědi 20 5 1 14 68:127 11 
 

Skupiny 19 – součtová tabulka: 

P Tým Z V R P Skóre B 

1. HC Slavia Praha 18 14 1 3 148:52 29 

2. Rytíři Kladno 18 11 3 4 136:82 25 

3. SK Černošice 18 10 0 8 82:89 20 

4. HC Smíchov 1913 18 8 1 9 67:74 17 

5. Slavoj Vel.Popovice 10 2 1 7 34:71 5 

6. HC Kobra Praha 18 1 2 15 52:151 4 
 

Skupiny 20 – součtová tabulka: 

P Tým Z V R P Skóre B 

1. BK Mladá Boleslav 20 13 0 7 149:64 26 

2. HC Buldoci Neratovice 20 13 0 7 115:89 26 

3. HC Letci Letňany 20 10 2 8 80:63 22 

4. HC Benátky nad Jizerou 20 9 0 11 91:107 18 

5. HC Nymburský Lev, z.s. 20 6 2 12 92:115 14 

6. HK Kralupy n.Vltavou 20 7 0 13 66:155 14 
 

  

mailto:kral@stredoceskyhokej.cz


 

Sportovně-technická komise, Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 724 315 410 | email: kral@stredoceskyhokej.cz 

Stránka 2 z 4 
 

Skupiny 21 – součtová tabulka: 

P Tým Z V R P Skóre B 

1. HC Sparta Praha 20 17 2 1 233:55 36 

2. HC Lev Benešov 20 14 2 4 180:60 30 

3. SC Kolín 20 11 0 9 153:113 22 

4. SK Sršni Kutná Hora 20 8 0 12 114:114 16 

5. HC Rytíři Vlašim 20 7 0 13 79:195 14 

6. HC Poděbrady 20 1 0 19 40:252 2 
 

2) Kontrola zápisů o utkání: 

a) LSŽB S6420: HC Pilsen Wolves – HC Rakovník 12:3 
26. října 2019 

09:45 

 
V čase 53:33 byl udělen hráči HC Rakovník č. 14 trest TH za SEK. 
V zápise není uveden náhradník za hráče č. 14 (TH). 
 
Zapisovatel: Hefler Tomáš 
Hlavní rozhodčí: Papež Libor 
 

b) S5 S5121: SK Černošice – HC Spartak Žebrák 16:4 
19. října 2019 

10:00 

 
HC Spartak Žebrák – neoprávněný start hráče ročníku 2008. Technické normy soutěže nepovolují hráče 
ročníku 2008. 
STK kontumuje utkání, ponechává výsledek dosažený na hřišti 16:4. 
 

c) S5 S5126: HC Spartak Žebrák – HK LEV Slaný 4:9 
27. října 2019 

16:10 

 
HC Spartak Žebrák – neoprávněný start dvou hráčů ročníku 2008. Technické normy soutěže nepovolují 
hráče ročníku 2008. 
STK kontumuje utkání, ponechává výsledek dosažený na hřišti 4:9. 
 

d) S4 SM4026: Hokejový klub Čáslav – Slavoj Vel. Popovice 
26. října 2019 

09:15 

 
Slavoj Vel. Popovice – není vyplněna barva u hráčů (pásky). 
 
Vedoucí hostů: Lucie Jordanová 
 

  

mailto:kral@stredoceskyhokej.cz


 

Sportovně-technická komise, Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 724 315 410 | email: kral@stredoceskyhokej.cz 

Stránka 3 z 4 
 

e) S4 SM4028: HC Buldoci Neratovice – HC Lev Benešov 
26. října 2019 

14:00 

 
HC Buldoci Neratovice – není vyplněna barva u hráčů (pásky). 
Vedoucí: Markéta Plocková 
 

f) S4 SM4029: HC Rytíři Vlašim – BK Mladá Boleslav 
26. října 2019 

10:30 

 
HC Rytíři Vlašim – není vyplněna barva u hráčů (pásky). 
BK Mladá Boleslav – není vyplněna barva u hráčů (pásky). 
Vedoucí domácích: Vít Kucharčík 
Vedoucí hostů: Marian Meňhart 
 

g) S4 SM4329: HC Rakovník – HK Kralupy n. Vltavou 
26.10.2019 

11:15 

 
HC Rakovník – není vyplněna barva u hráčů (pásky). 
Vedoucí domácích: Monika Dobrá 
 

h) S4 SM4330: SK Černošice – Rytíři Kladno 
26. října 2019 

09:00 

 
HC Rakovník – není vyplněna barva u hráčů (pásky). 
Vedoucí domácích: Michaela Marcová 
 

i) S2 
SM2100/SM2102: HC Nymburský Lev, z.s. 

Turnaj Slaný 

02. listopadu 2019 

 

 
HC Nymburský Lev, z.s. nastoupil k utkání se 3 hráči ročníku 2011. Technické normy soutěže povolují 
pouze 2 hráče ročníku 2011. 
 

j) S2 
SM2104/SM2106: HC Berounští Medvědi 

Turnaj Kutná Hora 

03. listopadu 2019 

 

 
Za klub HC Berounští Medvědi nastoupila dívka ročníku 2010. Start povolen pouze dívkám ročníku 2011. 
 

  

mailto:kral@stredoceskyhokej.cz


 

Sportovně-technická komise, Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 724 315 410 | email: kral@stredoceskyhokej.cz 

Stránka 4 z 4 
 

k) S2 
SM2106/SM2108: HK Kralupy n. Vltavou 

Turnaj Kutná Hora 

03. listopadu 2019 

 

 
Za klub HK Kralupy n. Vltavou nastoupily 2 dívky ročníku 2010. Start povolen pouze dívkám ročníku 2011. 
 

 

 

  ............................................................  

 Ing. Jakub Král 

 Předseda sportovně-technické komise 

  

mailto:kral@stredoceskyhokej.cz

